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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Çin endekslerinin yeni ekonomik kurtarma paketi haberleri ile yükselmesi ardından, 
yükselişini koruyamayarak yataya dönmüş olduğunu görüyoruz. Japonya Merkez Bankası (BoJ) kararı 
ardından negatife dönen Japonya endeksleri ise yatay seyrediyor. BoJ bu sabahki toplantısında 
politika faizini beklentilere paralel %-0,10 düzeyinde sabit tutarken, sene içerisinde beklenen faiz 
artırımı için net bir sinyal vermedi. Karar ile geçici bir yükseliş gösteren USDJPY 148,0 seviyelerinde 
bulunuyor. Hong Kong endeksleri ise alıcılı seyirler izliyor. ABD’de spot endeksler dün pozitif 
kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,36, S&P500 %0,22 ve Nasdaq %0,32 değer kazancı ile günü 
tamamladı. Bu sabah ABD vadelileri karışık seyrederken, Avrupa vadelileri hafif artıda işlem görüyor. 
 
Dün ABD’de açıklanan verilere göre Conference Board öncü göstergeler endeksi 2023 Aralık ayında 
aylık bazda %0,1 düşüş gösterdi. Bu dönemde %0,3 düşüş göstermesi beklenen endeks, ekonomik 
aktivite açısından beklenenden daha olumlu bir görünüme işaret etti. Avrupa’da ise dün öne çıkan bir 
veri bulunmuyordu. Bu sabah dolar endeksi 103,2 seviyelerinde, ABD 10 yıllık tahvil faizi %4,09 
seviyelerinde seyrini sürdürüyor. Perşembe günü gerçekleşecek Avrupa Merkez Bankası (ECB) 
toplantısı öncesinde EURUSD 1,0900 çevresinde yönünü bulmaya çalışıyor. Bugün ABD’de Richmond 
Fed sanayi endeksi, Euro Bölgesinde ise tüketici güven endeksi verileri açıklanacak.  
 
BIST100 endeksi dün günü %0,17 değer kazancı ile 8.010 seviyesinden tamamlarken, endekste işlem 
hacmi 76,6 milyar TL oldu. Bankacılık endeksi günlük %1,15 değer kaybı ile diğer sektörel 
endekslerden ayrıştı. Bu sabah Dolar/TL 30,26 seviyelerinde seyrederken, 5 yıllık CDS priminin 331,5 
seviyesine yükseldiği görülüyor. Bugün yurt içinde ocak ayına ilişkin tüketici güven endeksi 
açıklanacak. Ayrıca Hazine’nin düzenleyeceği devlet tahvili ve kira sertifikası ihaleleri takip edilecek.  
 
Bu sabah ons altın 2.030$, ons gümüş 22,30$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol 79,9$ 
seviyelerinden işlem görürken, Bitcoin dünkü düşüşü ardından aralık ayı başından bu yana en düşük 
seviyelerine gerileyerek 40.100$ çevresinde seyrediyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD: yukarı yönde 1,0940 – 1,0970, aşağı yönde 1,0845 ve 1,0790 seviyeleri öne çıkıyor. 

 

 Ons Altın: yukarı yönde 2.040$ – 2.080$, aşağı yönde 2.000$ ve 1.980$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Gümüş: yukarı yönde 22,45$ – 23,00$, aşağı yönde 21,90$ ve 21,60$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Platin: yukarı yönde 909$ – 925$, aşağı yönde 889$ ve 870$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 USDTRY: yukarı yönde 30,3700, aşağı yönde MOST indikatörü 29,6325 seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 BIST100: aşağı yönde 7.950 – 7.843, yukarı yönde 8.100 – 8.235 seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD: aşağı yönde 1,2685 ve 1,2610, yukarı yönde 1,2770 ve 1,2827 seviyeleri öne çıkıyor. 

Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

10:00 Türkiye Tüketici Güven Endeksi Ocak 77,4

18:00 EB Tüketici Güven Endeksi Ocak-Ö -14,3 -15,0

18:00 ABD Richmond Fed Sanayi Endeksi Ocak -11,0

Hazine 4 ve 6 Yıl Vadeli Devlet Tahvili ile 5 Yıl Vadeli Kira Sertifikası İhaleleri Düzenleyecek
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Yurt dışı üretici fiyat endeksi (YD-ÜFE), Aralık 2023'te bir önceki aya göre %2,28, bir önceki yılın aynı ayına göre %58,4 artış gösterdi. 

 Tarımsal girdi fiyat endeksi (Tarım-GFE) 2023 yılı Kasım ayında bir önceki aya göre %1,44, bir önceki yılın aynı ayına göre %38,82 artış kaydetti. 

 Ekonomi Koordinasyon Kurulu (EKK) toplantısının ardından yapılan açıklamada, kripto varlık ekosistemini düzenlemek amacıyla yapılan mevzuat 

çalışmalarında gelinen aşamanın değerlendirildiği, taslak yasa teklifinin içerisinde yer alacak hususların görüşülerek düzenlemenin önümüzdeki günlerde 

yasalaşması ile Türkiye’nin gri listeden çıkması için gerekli koşullardan birinin yerine getirilmiş olacağı aktarıldı. Kamu maliyesinin sürdürülebilirliğini 

desteklemek üzere Kamu İktisadi Teşebbüsleri'nin (KİT) faaliyetlerini makroekonomik, sektörel, sosyal politikalarla uyumlu ve etkin bir şekilde 

sürdürmesini sağlayacak KİT yönetişim reformuna ilişkin yapılan çalışmalarla önümüzdeki dönemde atılacak adımların ele alındığı aktarılan açıklamada, 

Hazine ve Maliye Bakanlığı koordinasyonunda yapılan bu çalışmaların nihai hale getirilerek 2024 yılı içinde hayata geçirilmesinin kararlaştırıldığı dile 

getirildi. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, dün düzenlediği tahvil ihalesiyle 30 milyar 915,2 milyon lira borçlanmaya gitti. İhalede 5 yıl (1750 gün) vadeli, 6 ayda bir 

%15,54 kupon ödemeli, sabit kuponlu devlet tahvilinin yeniden ihracı yapıldı. İhalede basit faiz %28,70, bileşik faiz ise %30,75 oldu. 

 EBRD’nin Birinci Başkan Yardımcısı Jürgen Rigterink "Tam rakam verememekle birlikte 2023 yılında Türkiye'ye yatırım seviyemiz 2,5 milyar euroyu aştı. 

2024 yılında ise aynı düzeyde yatırımların devam etmesini bekliyoruz” dedi. 

 Merkezi yönetim brüt borç stoku, 2023 Aralık sonu itibarıyla 6 trilyon 722,5 milyar lira olarak belirlendi. Borç stokunun 2 trilyon 408,7 milyar lira 

tutarındaki kısmı Türk lirası, 4 trilyon 313,8 milyar lira tutarındaki bölümü ise döviz cinsi borçlardan oluştu. 

 BDDK mevduat ve katılım fonunun kabulüne, çekilmesine ve zaman aşımına uğrayan mevduat, katılım fonu, emanet ve alacaklara ilişkin usul ve esaslar 

belirleyen yönetmeliğinde değişikliğe gitti. (Yönetmeliğe ulaşmak için tıklayınız.) 

 

Avrupa 

 Avrupa'da doğal gaz fiyatları 26,6 Euro ile 2023 Temmuz ayından bu yana en düşük seviyesini gördü. 

 Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat), Avrupa Birliği (AB) ve Euro Bölgesinin 2023 yılı üçüncü çeyrek kamu borcu ve bütçe açığı verilerini açıkladı. Verilere göre, 

Euro Bölgesinde ikinci çeyrekte %90,3 olan kamu borcunun GSYH'ye oranı, üçüncü çeyrekte %89,9'a geriledi. AB'de ise ikinci çeyrekte %83 olan kamu 

borcunun GSYH'ye oranı üçüncü çeyrekte %82,6 seviyesinde ölçüldü. 

 Vanguard Europe kıdemli ekonomisti Shaan Raithatha, Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) faiz indirimlerine yaz aylarında başlamasının mantıklı olduğunu, 

zira bunun ECB'nin tarihsel tepki fonksiyonuyla tutarlı olduğunu öne sürdü. Ekonomist, geçen yılın ikinci yarısındaki olası bir durgunluğa rağmen işgücü 

piyasasında şimdiye kadar görülen sınırlı bozulmanın, ECB'ye mevcut durumda nispeten kademeli olarak gevşeme alanı sağladığını düşündüğünü belirtti. 

Vanguard, ECB'nin haziran ya da temmuz ayından başlayarak 2024 yılında 75 baz puan faiz indirimi yapmasını beklediğini, ancak risklerin bu yıl daha 

erken faiz indirimlerine doğru kaydığını düşündüğünü bildirdi. 

 Wells Fargo, Euro Bölgesi için ilk faiz indirimini ikinci çeyrekte beklediğini bildirirken, dördüncü çeyrekte faizin %2,75’e ve 2025 ikinci çeyrekte %2,25'e 

ineceğini tahmin etti. 

 Wells Fargo, İngiltere Merkez Bankası’nın (BoE) ikinci çeyrekte faiz indireceğini ve dördüncü çeyreğe kadar faizi %5,25'ten %4,00'e çekeceğini tahmin 

ederken, 2025 ikinci çeyrekte faizin %3,25'e indirilmesini beklediğini açıkladı. 

 

ABD 

 ABD’de Conference Board öncü göstergeler endeksi 2023 Aralık ayında %0,3 düşüş beklentilerinin altında %0,1’lik düşüş kaydetti. 

 Goldman Sachs Baş Ekonomisti Jan Hatzius, Fed'in ABD ekonomisinde yumuşak bir iniş gerçekleştirme yolunda ilerlediğini ve mart ayında yapılacak bir 

faiz indiriminin mantıklı olacağını söyledi.  

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, ABD'de geçen hafta yürürlüğe giren geçici bütçeyle hükümetin kapanmasının önlediğini ancak 

büyük mali açıkların sürdüğünü bildirdi. Açıklamada, geçen yıl hükümetin bütçe açığının GSYH’nin %9'unu aşmış olabileceği, bu durumun geçici 

politikaların mali bozulmayı ele alma konusundaki yetersizliğini gösterdiği kaydedildi. 

 Wells Fargo, ABD'de ilk faiz indiriminin ikinci çeyrekte geleceğini tahmin ederken, faizin 2024 dördüncü çeyrekte %4,25 ve 2025 ikinci çeyrekte %3,75 

olmasını beklediğini açıkladı. 

 

Asya 

 Moody's Investors Service, Çin'in yavaşlayan ekonomik büyümesinin yanı sıra sıkı finansman ve jeopolitik riskler nedeniyle bu yıl Asya-Pasifik'teki ülke 

kredibilitesi için negatif bir görünüme sahip olduğunu açıkladı. Moody's Çin'in reel GSYH büyümesinin 2014-2023 yılları arasında ortalama %6'dan bu yıl 

ve önümüzdeki yıl %4'e yavaşlayacağını öngördü. 

 Bloomberg News'ta yer alan habere göre Çinli politika yapıcılar, Hong Kong borsa bağlantısı aracılığıyla Çin'de hisse satın almak için bir istikrar fonunun 

parçası olarak, çoğunlukla Çin kamu iktisadi teşebbüslerinin offshore hesaplarından olmak üzere yaklaşık 2 trilyon yuanı (278 milyar $) harekete 

geçirmeye çalışıyorlar. 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/01/20240123-3.htm
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 Japonya Merkez Bankasının (BoJ) faiz toplantısının ardından yapılan açıklamada, gösterge faiz oranının %-0,10 olarak kalmasına karar verildiği belirtildi. 

BoJ, 10 yıl vadeli getiri hedefini de %0,0 olarak bıraktı. Banka yönetim kurulu, nisan ayında başlayacak önümüzdeki mali yıl için çekirdek tüketici 

fiyatlarındaki yıllık artış tahminini ekim ayındaki %2,8'den %2,4'e düşürdü. 

 Wells Fargo, Japonya'da ilk faiz artırımının ikinci çeyrekte geleceğini ve faizin %-0,10'dan %0,00'a çıkarılacağını öngördü. Kurum, faizin 2025 ikinci çeyreğe 

kadar %0,00 seviyesinde kalacağını tahmin etti. 

 

Dünyadan 

 ABD Savunma Bakanlığı, ABD ve İngiltere’nin Yemen’de Husilere karşı yeni hava saldırıları düzenlediğini açıkladı. 

 Kripto para borsası Binance, ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu'nun (SEC) kendisine karşı açtığı davanın reddedilmesi talebinde bulundu. 

 Bloomberg tarafından derlenen verilere göre, ABD borsasının piyasa değeri ile Hong Kong ve Çin borsalarının toplam değeri arasındaki fark, 38 trilyon 

dolara yükselerek rekor kırdı. 

 Wells Fargo, küresel ekonomi için 2024 yılı görünümünün iyileştiğini belirterek, bir ay önce %2,4 olan 2024 yılı küresel GSYH büyüme tahminini %2,7 

seviyesine çıkardı. Wells Fargo, küresel ekonomi için büyüme tahmininin yükseltilmesinin bir kısmının ABD ekonomisindeki yumuşak inişten 

kaynaklandığını, bunun yanı sıra Euro Bölgesi, Birleşik Krallık, Çin, Kanada ve Meksika'nın büyüme beklentilerindeki iyileşmenin de 2024 görünümünün 

iyileşmesine katkıda bulunduğunu vurguladı. 


